________________________________
 (указывается фамилия, инициалы гражданина,
либо наименование юридического лица,
___________________________________________________
адрес для направления корреспонденции

Уведомление об отказе
в предоставлении муниципальной услуги

Дата  ________                                                                       №__________

Настоящим сообщаю, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в отношении многоквартирного дома по адресу: _________, по следующему основанию:
_____________________________________________________________
   (указывается основание для отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с пунктом 2.11 Регламента)
Отказ в предоставлении муниципальной услуги, по указанному основанию не препятствует повторной подаче документов после устранения обстоятельств, явившихся основанием для отказа в ее предоставлении.
    Отказ  в  предоставлении  муниципальной  услуги  может быть обжалован в досудебном (внесудебном) порядке в соответствии с разделом V Регламента или судебном порядке.

Председатель
[bookmark: _GoBack]межведомственной комиссии                  _____________